



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	924 916 028
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RAIL PRODUCTION AS
Forretningsadresse:	Rosenholmveien 25 1414 TROLLÅSEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gjermund Sogn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	188 221 238	81 683 558
<b>Sum inntekter</b>		<b>188 221 238</b>	<b>81 683 558</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	104 685 677	31 869 040
Lønnskostnad	3	36 533 341	22 971 525
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	228 006	134 985
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	25 150 521	16 448 306
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 597 544</b>	<b>71 423 857</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 623 694</b>	<b>10 259 701</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		484 170	131 691
Annen finansinntekt		14 505	407
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 675</b>	<b>132 098</b>
Annen rentekostnad		197 837	49 842
Annen finanskostnad		2 289	773
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>200 127</b>	<b>50 615</b>
<b>Netto finans</b>		<b>298 548</b>	<b>81 482</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 922 242</b>	<b>10 341 183</b>
Skattekostnad på resultat	5	4 827 972	2 275 060
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		17 094 270	8 066 123
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	329 991	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	403 556	368 515
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>733 547</b>	<b>368 515</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2, 7	30 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 7		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Andre langsiktige fordringer		212 049	259 581
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>242 049</b>	<b>259 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>975 595</b>	<b>628 096</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	15 235 145	16 024 426
Andre kortsiktige fordringer		606 701	82 428
Konsernfordringer	2, 2	34 910 815	2 081 288
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 752 662</b>	<b>18 188 142</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 684 289	23 160 921
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 684 289</b>	<b>23 160 921</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		56 436 951	41 349 063
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 412 546</b>	<b>41 977 159</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 291 949	1 305 934
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 291 949</b>	<b>1 305 934</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>1 321 949</b>	<b>1 335 934</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	9 710	7 143
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 710</b>	<b>7 143</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 710</b>	<b>7 143</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	16 681 015	7 831 438
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 583 221	3 475 461
Kortsiktig konserngjeld	2	28 052 348	17 046 593
Annen kortsiktig gjeld		8 764 304	12 280 590
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 080 887</b>	<b>40 634 082</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 090 597</b>	<b>40 641 225</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 412 546</b>	<b>41 977 159</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 477928

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 924 916 028  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RAIL PRODUCTION AS  
Forretningsadresse: Rosenholmveien 25  
1414 TROLLÅSEN

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Gjermund Sogn  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2024

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.06.2024



Organisasjonsnr: 924 916 028  
RAIL PRODUCTION AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	188 221 238	81 683 558
<b>Sum inntekter</b>		<b>188 221 238</b>	<b>81 683 558</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	104 685 677	31 869 040
Lønnskostnad	3	36 533 341	22 971 525
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	228 006	134 985
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3	25 150 521	16 448 306
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 597 544</b>	<b>71 423 857</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 623 694</b>	<b>10 259 701</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		484 170	131 691
Annen finansinntekt		14 505	407
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>498 675</b>	<b>132 098</b>
Annen rentekostnad		197 837	49 842
Annen finanskostnad		2 289	773
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>200 127</b>	<b>50 615</b>
<b>Netto finans</b>		<b>298 548</b>	<b>81 482</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 922 242</b>	<b>10 341 183</b>
Skattekostnad på resultat	5	4 827 972	2 275 060
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		17 094 270	8 066 123
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>





Organisasjonsnr: 924 916 028  
RAIL PRODUCTION AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	329 991	
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	403 556	368 515
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>733 547</b>	<b>368 515</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2, 7	30 000	
Investering i annet foretak i samme konsern	2, 7		
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Andre langsiktige fordringer		212 049	259 581
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>242 049</b>	<b>259 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>975 595</b>	<b>628 096</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	15 235 145	16 024 426
Andre kortsiktige fordringer		606 701	82 428
Konsernfordringer	2, 2	34 910 815	2 081 288
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 752 662</b>	<b>18 188 142</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	5 684 289	23 160 921
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 684 289</b>	<b>23 160 921</b>



Sum omløpsmidler		56 436 951	41 349 063
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>57 412 546</b>	<b>41 977 159</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 291 949	1 305 934
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 291 949</b>	<b>1 305 934</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>1 321 949</b>	<b>1 335 934</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	9 710	7 143
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 710</b>	<b>7 143</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 710</b>	<b>7 143</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	16 681 015	7 831 438
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 583 221	3 475 461
Kortsiktig konserngjeld	2	28 052 348	17 046 593
Annen kortsiktig gjeld		8 764 304	12 280 590
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 080 887</b>	<b>40 634 082</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 090 597</b>	<b>40 641 225</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>57 412 546</b>	<b>41 977 159</b>



Organisasjonsnr: 924 916 028  
RAIL PRODUCTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
20.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**PLUS REVISJON AS**  
Audit & Advisory



Til generalforsamlingen i Rail Production AS

## Resultatregnskap

Rail Production AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	188 221 238	81 683 558
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>188 221 238</b>	<b>81 683 558</b>
Varekostnad	2	104 685 677	31 869 040
Lønnskostnad	3	36 533 341	22 971 525
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	228 006	134 985
Annen driftskostnad	3	25 150 521	16 448 306
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>166 597 544</b>	<b>71 423 857</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>21 623 694</b>	<b>10 259 701</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		484 170	131 691
Annen finansinntekt		14 505	407
Annen rentekostnad		197 837	49 842
Annen finanskostnad		2 289	773
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>298 548</b>	<b>81 482</b>
Resultat før skattekostnad		21 922 242	10 341 183
Skattekostnad på resultat	5	4 827 972	2 275 060
<b>Resultat</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Arsresultat</b>	6	<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		17 094 270	8 066 123
<b>Sum overføringer</b>		<b>17 094 270</b>	<b>8 066 123</b>

Rail Production AS

Side 2



## Balanse

Rail Production AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	329 991	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	403 556	368 515
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>733 547</b>	<b>368 515</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2, 7	30 000	0
Andre langsiktige fordringer		212 049	259 581
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>242 049</b>	<b>259 581</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>975 595</b>	<b>628 096</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2	15 235 145	16 024 426
Kundefordringer konsern	2	23 466 812	0
Andre kortsiktige fordringer		606 701	82 428
Konsernfordringer	2	11 444 003	2 081 288
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 752 662</b>	<b>18 188 142</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 684 289	23 160 921
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 436 951</b>	<b>41 349 063</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>57 412 546</b>	<b>41 977 159</b>

Rail Production AS

Side 3



## Balanse

Rail Production AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 291 949	1 305 934
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 291 949</b>	<b>1 305 934</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>1 321 949</b>	<b>1 335 934</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	9 710	7 143
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>9 710</b>	<b>7 143</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	16 681 015	7 831 438
Skyldig offentlige avgifter		2 583 221	3 475 461
Konserngjeld	2	28 052 348	17 046 593
Annen kortsiktig gjeld		8 764 304	12 280 590
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 080 887</b>	<b>40 634 082</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 090 597</b>	<b>40 641 225</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>57 412 546</b>	<b>41 977 159</b>

Trollåsen, 11.04.2024  
Styret i Rail Production AS

Gjermund Sogn  
styreleder

Kenneth Christian Brede Poulsen  
daglig leder

Rail Production AS

Side 4



## Rail Production AS

## Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	Årets tall	Fjorårets tall
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	21 922 242	10 341 183
- Periodens betalte skatter	0	-196 807
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	228 006	134 985
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	0	0
+/- Endring i kundefordringer	-22 677 531	-10 842 616
+/- Endring i leverandørgjeld	8 849 577	7 628 766
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-25 175 887	25 102 091
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-16 853 593	32 167 602
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-593 039	-278 456
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-30 000	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-623 039	-278 456
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	0	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
- Utbetaling av utbytte	0	0
+ Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
+ Innbetaling av konsernbidrag	0	0
- Utbetaling av konsernbidrag	0	-10 342 373
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-10 342 373
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-17 476 632	21 546 773
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	23 160 921	1 614 148
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 684 289	23 160 921



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet til konsernspiss Inin Group AS, Henrik Ibsens gate 100, 0255 Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Regnskapsregisteret. Unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 første ledd er benyttet.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Prosjekter innenfor jernbanebransjen	188 221 238	81 683 558
<b>Sum</b>	<b>188 221 238</b>	<b>81 683 558</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	188 221 238	81 683 558
<b>Sum</b>	<b>188 221 238</b>	<b>81 683 558</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Konserninterne inntekter	40 348 380
Varekostnad konserninternt	28 791 808
Interne administrasjonskostnader	4 569 566

### Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående parter:

	2023	2022
Kundefordringer	23 466 812	43 623
Leverandørgjeld	5 510 273	1 631 455
Konsernfordringer	11 444 003	2 081 288
Konserngjeld	6 118 688	17 046 593
Skyldig konsernbidrag	21 933 660	10 342 374
<b>Sum</b>	<b>68 473 436</b>	<b>31 145 333</b>

Transaksjoner med nærstående parter er utført i henhold til prinsippet om armlengdes avstand.



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og rev

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	29 600 586	19 421 889
Arbeidsgiveravgift	4 549 147	2 575 675
Pensjonskostnader	1 140 010	929 531
Andre ytelser	1 243 598	44 431
<b>Sum</b>	<b>36 533 341</b>	<b>22 971 525</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 33,67 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 189 035	0
Annen godtgjørelse	561 725	0
<b>Sum</b>	<b>1 750 760</b>	<b>0</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 69 937 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 8 450 ekskl. mva.

## Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar og biler ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	554 672
Tilgang kjøpte anleggsmidler	593 037
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>1 147 709</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2023	186 157
Årets ordinære avskrivninger	228 006
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>414 163</b>
Bokført verdi 01.01.2023	368 515
Tilgang i året	593 037
Årets avskrivning og nedskrivning	228 006
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>733 546</b>

Økonomisk levetid 3-5 år

Selskapet har ordinære leieavtaler relatert til inventar, husleie og biler med varighet fra 1-5 år.



Note 5 Skatt

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 825 405	2 275 322
Endring i utsatt skatt	2 567	-262
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 827 972</b>	<b>2 275 060</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	21 922 242	10 341 183
Permanente forskjeller	23 088	0
Endring i midlertidige forskjeller	-11 670	1 191
Avgitt konsernbidrag	-21 933 660	-10 342 374
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 825 405	2 275 322
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 825 405	-2 275 322
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	44 137	32 467	-11 670
<b>Sum</b>	<b>44 137</b>	<b>32 467</b>	<b>-11 670</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>44 137</b>	<b>32 467</b>	<b>-11 670</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>9 710</b>	<b>7 143</b>	<b>-2 567</b>

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	0	0	1 305 934	1 335 934
Årets resultat				17 094 270	17 094 270
Konsernbidrag avgitt				-17 108 255	-17 108 255
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 291 949</b>	<b>1 321 949</b>

Note 7 Datterselskap, TS og FKV

Selskap	Kommune	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
RailProduction Bane AS	Nordre Follo	100%	30 000	30 000	1 959 674	106 886



## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 649 359.



## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rail Production AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>300</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
NORDIC INFRASTRUCTURE GROUP AS	300	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>300</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>



## Årsberetning 2023 for Rail Production AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Rail Production AS er en entreprenørbedrift hovedsakelig innen jernbanesektoren. Selskapet leverer kontroll, bygging, drift og vedlikehold av El- og signaltekniske anlegg innen jernbane, bane, vei og anlegg, herunder sikkerhetskritisk arbeid innen jernbane/samferdsel. Virksomheten inkluderer også andre produkter/tjenester og fag som naturlig hører sammen med dette, og kan delta i andre selskap med lignende virksomhet, samt drive utleie av arbeidskraft til slike virksomheter.

Selskapet består i tillegg til Rail Production AS av følgende datterselskap: Rail Production Bane AS

Selskapets virksomhet foregår i Norge, og hovedkontoret ligger på Rosenholm utenfor Oslo.

Selskapet er i en vekstfase, og omsetningen økte betydelig i 2023 i forhold til 2022. Markedet for fornyelse og vedlikehold innen jernbanesektoren var sterkt i 2023 og vedtatte planer for sektoren tyder på enda sterke etterspørsel i årene som kommer.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 81,7 i 2022 til MNOK 188,2 i 2023. Årsresultatet ble i MNOK 17,1 mot MNOK 8,1 året før. Solid vekst i omfang av virksomheten sammen med god kontroll på lønnsomheten har gjort at 2023 ble et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2023 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK -16,8, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 21,6. Differansen skyldes i hovedsak oppbygging av kundefordringer og tidsavgrensningsposter mot slutten av året. De samlede investeringene i selskapet i 2023 var MNOK 0,6, hovedsakelig knyttet til innkjøp/utskiftning av varige driftsmidler. Selskapet forventer at fremtidig investeringsbehov i driftsmidler vil vokse fra dette nivået i takt med veksten i selskapet.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 5,7 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets gjeld er i 2023 og i 2022 kortsiktig gjeld, hovedsakelig gjeld til leverandører og mellomværende til øvrige selskaper i konsernet Nordic Infrastructure Group AS hvor Rail Production AS inngår. Selskapets netto arbeidskapital er positiv og den finansielle stillingen anses tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 57,4, sammenlignet med MNOK 41,9 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 2,3 %, sammenlignet med 3,1 % pr. 31.12.2022.

### Egne aksjer

Selskapet eide ingen egne aksjer pr 31.12.2023.

### Fremtidig utvikling

Vedtatte planer for fremtidig vedlikehold og fornyelse av jernbaneinfrastrukturen tilsier solid etterspørsel etter selskapets tjenester i årene som kommer. Til tross for sterk vekst fra 2022 til 2023, og med forbehold om alminnelig usikkerhet i vurderinger av fremtidige forhold, forventer selskapet videre vekst i årene som kommer.

Tilgang til kompetent arbeidskraft og arbeidskapital anses å bli de viktigste begrensningene på selskapets videre vekst. Selskapet arbeider løpende med å sørge for å være en attraktiv arbeidsplass



for å beholde og tiltrekke seg nye medarbeidere. Selskapet har tilgang til kassakreditt og har en god bankforbindelse som er villig til å følge selskapets vekst.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt likviditetsrisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av kassakreditt og konserninterne lån for å finansiere selskapets behov for arbeidskapital. Selskapets virksomhet og kunder befinner seg hovedsakelig i Norge, og selskapets gjeld er norske kroner. Selskapets valutarisiko er således begrenset.

### Markedsrisiko

Selskapet har begrenset eksponering mot endringer i valutakurser, men slik eksponering kan oppstå ved innkjøp av materialer eller innleide tjenester i annen valuta. Priser på materialer vil kunne fluktuere da disse ofte importeres, og prisene er avhengig av kursen mot euro. Innleie av utenlandske underentreprenører kan forekomme, noe som kan medføre eksponering mot kursen mot svenske kroner. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom eventuell driftstilnyttet markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da deler av selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene og finansieringskostnaden på selskapets driftsmidler i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapets hovedkunde er statens infrastrukturforetak BaneNOR SF. Selskapet kan også være underentreprenør til andre som igjen har BaneNOR SF som kunde. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men kredittrisiko kan ikke utelukkes i leverandørkjeder selv om sluttkunden er den norske staten.

Kundefordringer utenom konserninterne kundefordringer utgjør på balansedagen totalt MNOK 15,2, mot MNOK 16,0 året før. Konserninterne kundefordringer kan motregnes mot annet konsernmellomværende. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen mot eksterne kunder.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men selskapet har fokus på kapitalbinding i driften. En del av selskapets kostnader må betales løpende og tidligere enn inntektene fra samme virksomhetsperiode kommer inn. Dette skal binding i arbeidskapital, og når selskapet vokser vil arbeidskapitalbehovet også vokse.

Selskapet har fokus på kundefordringer, men bransjens standardkontrakter gir begrenset mulighet til å korte ned kredittiden overfor kunden. Leverandører forlanger som oftest samme betalingsbetingelser som i standardkontraktene med kunden.

Selskapets arbeider mot så rask fakturering som mulig slik at betaling på kundefordringer skal komme inn så tidlig som mulig hensyntatt vilkår i kontraktene, slik at bindingen i arbeidskapital blir så liten som mulig.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Side 2 av 4



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Rail Production AS:

Årets resultat	17 094 270
Avsatt til annen egenkapital	17 094 270
<b>Totalt disponert</b>	<b>17 094 270</b>

Selskapet har avgitt et konsernbidrag til selskapet sitt morselskap, Nordic Infrastructure Group AS på MNOK 21,9.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2058,75 timer i 2023 (4,27 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 933,75 timer i 2022 (3,17 %). Selskapet har hatt økning i egenmeldt sykefravær, uten at det kommer frem spesifikke grunner til dette gjennom statistikken. Flere langtidssykemeldte preger det legemeldte sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har allerede tilbud til ansatte om trening og behandlingsforsikring for å motvirke uheldige belastninger eller korte ned fravær.

Det er ikke registrert noen alvorlige personskader for 2023, noe som underbygger selskapets gode sikkerhetsarbeid og viderefører resultatene for 2022 (ingen personskader). Det er kun registrert førstehjelpsskader av ubetydelig karakter i 2023.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Hvor det er etablert direkteavtale med selskapets største faggruppe Signal og teleteknikernes forening. For 2024 har det i 2023 pågått arbeid med å etablere en ny direkteavtale med gyldighet for perioden 2024-2026.

AMU etableres i 2024, selskapet har 3 verneombud som representerer sine avdelinger i arbeidsmiljø saker.

## Likestilling og diskriminering

For 2023 har bedriften hatt 3 kvinnelige ansatte (7% av totalt antall ansatte i selskapet). Alle har mottatt lønn som er i tråd med marked eller avtalt tariff for stillingene og rollene de har utført. Det er ingen lønnsforskjeller mellom menn eller kvinner tilknyttet de aktuelle stillingene / rollene.

Kun 1 mannlig ansatt som timevikar, ellers ingen deltidsansatte som arbeider frivillig eller ufrivillig deltid.

Selskapet har i 2023 hatt 3 personer i foreldrepermisjon, dette er fordelt på 3 menn og 0 kvinner.

Kjønn	Uker
Menn	38
Kvinner	0

Fordeling av stillingene i gruppen kan fordeles på følgende faggrupper. Faggrupper er inndelt etter funksjon og fag. Alle fagpersonene er i besittelse av et fagbrev og utfører produksjon overfor kunder. Administrasjon består av ledelse, og stabs personelle. Lærlinger er alt personell som gjennomgår utdanning iht. lærlingekontrakter.



Faggrupper	Kvinner [%]	Menn [%]	Totalt antall
Administrasjon	12,5	87,5	8
Elektriker	-	100	4
Signal	7	93	14
Spor og grunn	-	100	9
Andre	-	100	2
Læringer	17	83	6
Totalt	7	93	43

## Ytre miljø

Utslipp fra egenproduksjon er knyttet til klimagassutslipp fra kjøretøy og maskiner. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av klimagass utslipp og eventuelle kjemikalieutslipp som følge av maskinskader.

Selskapet ble miljøledelses sertifisert i 2022 og har utarbeidet klimaregnskap for 2023. Selskapet arbeider for en halvering av sin klimagass utslipp innen 2026, gjennom å elektrifisere egen kjøretøypark.

## Åpenhetsloven

Selskapet vil publisere en redegjørelse etter kravene i åpenhetsloven innen fristen den 30 juni 2024. Denne vil bli tilgjengelig på Nordic Infrastructure Group sitt nettsted.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet og tredjeparter.

Trollåsen, dato (elektronisk datert)

Kenneth Christian Brede Poulsen  
Daglig leder (elektronisk signert)

Gjermund Sogn  
Styreleder (elektronisk signert)